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Ogłoszenie - nabór wniosków KFS (IV.2021)

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW NA SFINANSOWANIE
KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO PRACOWNIKÓW I PRACODAWCY W RAMACH

KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

 

Powiatowy Urząd Pracy w Sierpcu ogłasza nabór wniosków pracodawców o przyznanie 
środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego w roku 2021r.

Do dyspozycji Powiatowego Urzędu Pracy pozostaje kwota
w wysokości: 33263,41 zł

Formularze wniosków  można pobierać w terminie
od 14.04.2021r. do 16.04.2021r.
- osobiście - w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sierpcu, ul. Wincentego Witosa 2, pok. 1,  lub
- ze strony internetowej  sierpc.praca.gov.pl
 
Pracodawca, który ma siedzibę albo miejsce prowadzenia działalności na terenie powiatu sierpeckiego, 
zainteresowany uzyskaniem środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników 
lub pracodawcy, będzie mógł złożyć wniosek w terminie 19.04.2021r. –23.04.2021r.:
 
- Wnioski należy składać od 19.04.2021r., w wyznaczonym do tego miejscu na parterze budynku 
Urzędu, drogą pocztową,
                                                               lub
- elektronicznie najpóźniej do godziny 15 w dniu 23.04.2021r.
Wniosek złożony w formie elektronicznej musi posiadać bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany 
za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o 
podpisie elektronicznym lub podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług 
administracji publicznej.
Wnioski złożone poza ww. terminem i godziną naboru nie będą rozpatrywane.
Rozpatrywaniu  będą podlegały wyłącznie wnioski złożone na druku PUP Sierpc oraz zawierające 
wszystkie wskazane załączniki.

Wnioskowane środki KFS będą przeznaczone na finansowanie z uwzględnieniem poniższych priorytetów 
na rok 2021:

Wsparcie kształcenia  ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń 
zapobiegających rozprzestrzenieniu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoją działalność.

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub z 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby.

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w  danym powiecie zawodach 
deficytowych.

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
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Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem.

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach  nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych.

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie  posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub 
świadectwa dojrzałości.

Wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;

Zawody deficytowe w 2021 r. (źródło: barometrzawodow.pl)
- w powiecie sierpeckim – elektrycy, elektromechanicy, elektromonterzy, farmaceuci, fizjoterapeuci i 
masażyści, kierowcy samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych, magazynierzy, operatorzy 
aparatury medycznej, pracownicy myjni, pralni i prasowalni, spawacze, spedytorzy i logistycy.
 
 
Przy rozpatrywaniu wniosku starosta uwzględnia ze środków KFS :

1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany 
rok;
2)  zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego  rynku pracy;
3)  koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z 
kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
4)  posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
5)  w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
6)  plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym
7)  możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy
 
UWAGA!:
         W związku z Rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 16 grudnia 2016r. 
wprowadzającym istotne zmiany w korzystaniu z KFS, prosimy o wnikliwe zapoznanie się z ,,Zasadami i 
warunkami przyznawania pracodawcy środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Sierpcu w 2021r.", drukami wniosku i pozostałą dokumentacją zamieszczoną na 
stronie internetowej PUP:
www.sierpc.praca.gov.pl (zakładka ,,Dla Pracodawców i Przedsiębiorców''- Krajowy Fundusz 
Szkoleniowy)
Bliższe informacje związane z ogłoszonym naborem można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Sierpcu, ul. Wincentego Witosa 2, pok. nr 1, lub telefonicznie tel. 24 275 42 12 wew. 103.
Aktualny wzór wniosku o dofinansowanie wraz z niezbędnymi załącznikami jest do pobrania w siedzibie 
Urzędu (pok.1) lub w załączeniu poniżej.
 
Wnioski należy składać od 19.04.2021r., w wyznaczonym do tego miejscu na parterze budynku Urzędu, 
drogą pocztową lub elektroniczną.
Nabór będzie powtarzany do wyczerpania ustalonego limitu środków.
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